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Bedrivande av vårdverksamhet inom psykoterapi enligt 
lag om valfrihetssystem (LOV) Örebro län 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen föreslås besluta 
 
att   godkänna ansökan från David Åkerlund Psykolog och KBT tjänster AB 
(organisationsnummer 556906-9072) om att bedriva psykoterapi enligt Lag om 
valfrihetssystem (LOV) i Örebro län samt 
 
att   ge regiondirektören i uppdrag att teckna avtal med David Åkerlund 
Psykolog och KBT tjänster AB. 

Sammanfattning 
Region Örebro län har utifrån lag om valfrihetssystem (LOV) beslutat att från 
och med 2014 ge en specificerad målgrupp inom den psykiatriska 
specialistvården möjlighet att fritt välja mellan regionanställda och privata 
psykoterapeuter som efter godkännande utifrån ställda krav erhållit kontrakt 
med Region Örebro län om att bedriva psykoterapi inom ramen för LOV. Alla 
vårdgivare som uppfyller ställda kriterier i förfrågningsunderlaget har rätt att 
bedriva psykoterapi i länet med ersättning från Region Örebro län. 
Förfrågningsunderlaget avser tilldelning av kontrakt enlig lag (2008:962) om 
valfrihetssystem. 
 
David Åkerlund Psykolog och KBT tjänster AB  (organisationsnummer 
556906-9072) har ansökt om att få bedriva psykoterapi inom LOV Örebro län. 
Verksamhetsansvarig och den som ska utföra psykoterapin inom uppdraget är 
en och samma person. Leverantören är psykolog och legitimerad psykoterapeut 
med inriktning mot KBT (Kognitiv beteendeterapi). David Åkerlund arbetar 
idag med individual terapi inom ramen för sin anställning som verksamhetschef 
och lärare/handledare på psykologmottagningen på Örebro universitet. David 
har också pararellt ett bolag ( David Åkerlund Psykolog och KBT-tjänster AB) 
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där han träffar patienter. LOV psykoterapin kommer att bedrivas på 
Gammelbackavägen 1 i Karlskoga. Mottagningen kommer att ha flexibla 
öppettider, men främst kommer mottagningen ha öppet tisdagar, torsdagar och 
fredagar i ett fönster om 6-8 timmar.  

Bedömning 
Ansökan med samtliga handlingar har granskats utifrån kraven i 
förfrågningsunderlaget. Bedömningen är att David Åkerlund psykolog och 
KBT tjänster AB uppfyller kraven för att bedriva psykoterapi i Örebro län.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet ger inga konsekvenser på miljön utöver det som sker idag. Beslutet 
väntas inte heller ge några konsekvenser för barn då beslutet omfattar ålders-
grupper över 18 år.  

Ekonomiska konsekvenser 
Inga ekonomiska konsekvenser 

Uppföljning 
Hälsovalsenheten följer upp avtalet. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regionstyrelsen den 31 augusti 2023. 
Ansökan 

 

 

Rickard Simonsson  
Regiondirektör 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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